2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 - "EKO - BIOMASA" SPÓŁKA ZOGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 - 260109698

4.Numer KRS 3 - 0000262648

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 12 6500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 325 000,00 ZŁ

12 - 5 850 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 292 500,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 37 GRYCHOWSKI 

2.Imiona 3 37 PAWEŁ KAZIMIERZ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 37 78082200795, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 12 6500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 325 000,00 ZŁ

12 37 1 755 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 87 750,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 37 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 - JAWOR 

2.Imiona 12 - ŁUKASZ JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data